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DKRK.433.1.2017 

O G Ł O S Z E N I E 

 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana  

ul. Grunwaldzka 48,  42 - 700 Lubliniec (WSN) 
 
na podstawie art. 26-27 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: 

Dz.U.2016.1638 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2016.1793 z późn. zm.). 

 

ogłasza konkurs ofert na udzielanie  świadczeń zdrowotnych  

w zakresie badań laboratoryjnych  

na rzecz Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana 

w Lublińcu  

 
I.  Przedmiot konkursu ofert: 

1. Przedmiotem konkursu ofert jest udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych na 

rzecz Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu.  

2. Zakres świadczeń zdrowotnych objętych postępowaniem konkursowym jest zgodny z: 

1) załącznikiem nr 2 – Formularz cenowy na badania laboratoryjne planowe – pakiet 1, 

2) załącznikiem nr 3 – Formularz cenowy na badania laboratoryjne mikrobiologiczne – pakiet nr 2, 

3) załącznikiem nr 4 – Formularz cenowy na badania laboratoryjne cito – pakiet 3. 

3. Udzielający Zamówienia dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety. 

4. Oferent składa tylko te dokumenty, które są związane z pakietem, na który składa ofertę.  

 

II. Dopuszcza się udzielanie świadczeń z udziałem podwykonawców (podzlecenie). 

 

III. Termin i miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: 

1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: na okres 36 miesięcy. 

2. Miejsce wykonywania  świadczeń zdrowotnych: całodobowo w siedzibie Przyjmującego zamówienie lub 

u jego podwykonawcy. 

           

IV.  Szacunkowa liczba i rodzaj świadczeń będących przedmiotem konkursu w okresie trwania 

umowy określona jest w załącznikach nr 2, 3 i 4 do SWKO.  

 

V. Miejsce i termin zapoznania się ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert (SWKO): 
Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert wraz z załącznikami (w tym projektem umowy) od dnia 26.06.2017 r. będą 

dostępne w Dziale Kontraktów, Rozliczeń i Organizacji (pokój nr 21-22), od poniedziałku do piątku w godzinach 

od 8:00 do 14:00, tel. 34/353-28-88. 

W/w dokumenty można także pobrać ze strony internetowej WSN pod adresem: www.wsnlc.pl, hasło: Konkursy. 

 

VI. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy złożyć pod rygorem nieważności w formie pisemnej, w zamkniętej kopercie  

z napisem: „Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych 

planowych, pakiet nr 1” i/lub „Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań 

laboratoryjnych mikrobiologicznych, pakiet nr 2” i/lub „Konkurs ofert na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych cito, pakiet nr 3”, z podaniem nazwy 

i adresu Oferenta, w Sekretariacie WSN - Budynek Administracji (pokój nr 13-14), do dnia 10.07.2017 roku do 

godz. 15:00. 

 

http://www.wsnlc.pl/
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VII. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.07.2017 r. o godz. 8:30 w siedzibie Udzielającego zamówienia – budynek 

Administracji, pokój nr 17 (Sala Odpraw). 

VIII. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

IX. Konkurs ofert zostanie rozstrzygnięty w terminie do 5 dni roboczych od upływu terminu 

składania ofert, w siedzibie udzielającego zamówienie. 

X. Ogłoszenie rozstrzygnięcia postępowania zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu pod adresem: 

www.wsnlc.pl i na tablicy informacyjnej WSN w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej 48. 

XI. Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu ofert do dnia składania 

ofert oraz do przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu 

ofert. 

XII. Osoba uprawniona do kontaktu z Oferentami oraz udzielania wszelkich wyjaśnień 

związanych z konkursem ofert: Kierownik Medycznego Laboratorium Diagnostycznego, tel.: 34/35 

32 864, e-mail: sekretariat@wsnlc.pl lub laboratorium@wsnlc.pl. 

XIII. W związku z posiadanym przez WSN Certyfikatem PN-EN ISO 9001-2009, wyłoniony 

Oferent poddawany będzie okresowej ocenie pod względem jakości udzielanych świadczeń 

zdrowotnych. 

XIV. Umotywowane protesty i odwołania dotyczące konkursu ofert, Oferent może składać 

w formie pisemnej w Sekretariacie WSN w Lublińcu zgodnie z Ustawą z dnia 27 sierpnia 2004 

roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jedn.: 

Dz.U.2016.1793 z późn. zm.).                          

 

 

 

Lubliniec, dnia 26.06.2017 r. 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

/-/ dr Henryk Kromołowski 
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